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检测报告
(Test Report)
	项目名称：.
	内乡县垃圾处理场委托检测
	/■ <■..

	委托单位：
	内乡县垃圾处理场
	* 宇
\

	检测类别：
	水
	

	报告日期：
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河南省煦邦检测技术有限责任公司
河南省南聞市宛城区张衡路，与南都路交叉口市环保局向西1。0米路北1排1号
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项目编号：XB2020072603
河南省煦邦检测技术有限责任公司
一般条款和条件
1
宀曰 T7 -->■> ■*>
A • 她is停必疝乂
(1.1 )客户一旦下达服务订单，即表示接受一般条款和条件.一般条款和条件适用于所有订单、就有关订单签订的协议以及其他安排， 包括本公司或其任何关联公司作出的所有要約或提供的所有廠务”如果一股条款和条件与代表政府、政府机构或任何其他公共实体执行 的服务有关的親定相冲突，或者与当地法律的强凯性族定粗冲突，嵬冲突的診分不予透用.客户成本公電下达订单或与本公司签订协议、 应视为了解并接受此一殷条款和条件。
(1.2 )本公司强烈建议，客户或潜在客户在向本公司下达仟何订单或与本公司签订任何协议之前，应完整阅读此一般条款和条件的内容。 本介司员T專其指派的专家作出的任何附.属条约、承诺和，具他陽梦，只有本会司以书面形其明确予以确认方具有约申力“本条数的任何 修改，-同样适用这一要求。
客户的义务
客户应：
3一1)确鑼其提誰繭戲車戲靄的支持性文'件、信息測撩示曜确、窯实、完整.■馨信息应最退于客户要求提供服务之R起两个工作H内 按时提供。
确保允许本公司的代表在需要时进入执行服务的场所，并釆取所有必要措施消除或排除执行服务中的障碍或干扰，如有要求，提供 执行服务所需的特殊设备和人员。
(、2.3)确保在执行服务过程中采取所有必要的措施，保证工作条件、场所和安裝的安全.
(2-4)事先告知本公司与任何订单、样品、检瀝或本公司提供的其他服务有关的任何己知的实际或潜在的危害或危险。该等危害或危险 包括但不履于存在辐射、环填污染或有毒、有害或爆炸性无素或物験.或存在發生辐射、环境污染或产生有毒、有害或爆炸性元素或物质 的风险。
允许行使其与第三方的任何相关销售或其他协议项下的权利或履行该等协议项下的责任。
费用与支M
在订单下达时或协议签订时本公司和客户未约定的所有费用，应按本公司的报价单(可能有所变更)确定。除强制性法律另行规定外， 相关税收应有客户支付。
(32)除非发票上标饗了具体支辑期，客户賤于收對发素后、但不泄于30 0支付，或于本公司在发票上标型的其他期间(“到期日”)内支 付费用。本公司亦可要求客户传款疳再开具发票。
客户无权因对本公司的任何争议、反请求或抵销权，拒绝或推迟向本公司支付任何到期应付的款项。如果本公司与客户发生任何争 议或对客户捍起在何反请求，木公司保留拒姫或推迟支付任何到期应付款项的权利.木公司有权从付给客户的欺顼中紙消列期应付欺项，
为了收回未支付的费用，客户同意由本公司所在地法院提起诉讼.本公司所支付的合理收款费用，包括律师费和相关成本，由客户承 担。
<3.5)如果在执行眼务时发生任毎未能頭範的向題和费用，本公武将通知客户。在这种情形下，本公司有权就额外花费的时间收取额外费 用，井就完成額部服鎏发生的舞要岭額姓磁本爲具紫票。.
如果由于本公司无法控制的事由，包括客户未能履行上述第3条规定的义务，本公司未能执行全部或部分服务，本公司仍有权获得以 下支付：
(1)本公司发生的所有无法退还的费用；
(2 )部分约定费用，其比例等于实际执行的服务占全部服务的比例
暂停或终止服务
在以下任一情形下”本公司有权利立耶暂停或终止提供服务，而不承担任瑟责任：
客户未能履行此一般条款和条件项下的义务，且未能在该等违反通知送达客户后10 Q内纠正该等违约行为；或
客户暂停付款、与债权人达成安排、破产、资不抵债、被接管或停止经营。
保密义努，•版权，数据私密保护
客户授权公司，可以复印客户提供公司审核表，本公司认为对处理订单比较重要的书面文件.
处理订单，制作报告范围内大版权归本公词所有，本公司授予窖户专有的、不可转让的使用杈,就以在必要且符合协议预定目的的范围内 使用”其他权利不予转让；特别是客户无和修改和或编辑报吿*亦不得在该等经营场所之外使用，
本公司及其聘请的员工未经适当授权，不得披露或使用其在执行工作过程中了解的商业和业务事务。
其它
《7.i)康使此一殽条.件的某条或数条规忘在狂何方痴皴认後竝法城不可行，某紀条款的有敵在，會法性和可执行怪不以任何形式受到.影迎或 消减.
(7-2)在提供駭务过程中或服务提供完毕后一年内、客户不得直接或间接劝诱、鼓励或招聘本公司的员工离开本公司，
8适用法律,管辖和争议解决
(81)除非另有特别约定，由此一股条款帰条粹颈下的协设关系产生朔或与之有关的所有争或，均应适用中华人民共加国有关法律法规。
(8.2)除非各方另有明确约定，因本协议产生的义务的履行地点为河南畳南酣市，即河南省贍邦检測技术有限责任公司所在地,因订单或本一 般条敘斓条件产生钓争由本公司所在地法院管辖’
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检测报告说明
1、
本报告无本公司检验检测专用章、骑缝章及姓章无效。
2、
报告内容需填写齐全、清楚，涂改无效，无报告编制、审核、 签发者签字无效。
3、
复制报告未重新加盖报告专用章、骑缝章及章无效。
4、
委托方如对本报告有异议，须于收到本报告十五日内向本公
司提出，逾期不予受理。
5、
未经本公司书面批准，不得复制本报告。
6、
由委托单位自行釆集的样品，检测结果仅对来样负责，不 对样品来源负责；由本公司采集的样品，检测结果仅对检测 期间样品负责，无法复现的样品，不受理申诉。
7、
未经本公司书面同意，本报告及数据不得用于商业性宣传， 违者必究。
8、
最终解释权归本公司所有。
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项目编号：XB2020072603
1概述
受内乡县垃圾处理场委托，本公司于2020年07月28日对内 乡县垃圾处理场的废水、地下水进行了样品釆集及测定。
2检测内容
检测内容见表2-10
表2~1检测内容
	类别
	检测点位
	检测因子
	检测频次
	备注

	废水
	渗滤液系统进口
	pH、色度、化学需氧量、悬 浮物、氨氮、粪大肠菌群、 总磷、总氮、BOD5、汞、碑、 铅、镉、铭、铁、镐
	4弟天， 检测1天
	/

	
	渗滤液系统出口
	汞、碑、铅、镉、铭、铁、
	4次天， 检测1天
	/

	地下水
	污染扩散井、院外 污染监视井
	汞、碑、铅、镉、铭、铁、
	1次庆， 检测1天
	/


3检测分析方法
本次检测样品的分析釆用国家标准方法，检测分析方法见表3-1。
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聰邦环儒
表3~1检测分析方法一览表
一皿A5MNBAO —
	检测因子
	检测方法
	使用仪器及型号
	检出限

	pH
	水质pH值的测定玻璃电极法
GB./T 6920-1986
	f酸屋计_
PHS-3C
XBJC-E-57
	/

	色度
	水质 色度的测遂（箱钻比色法 稀释倍数 法）GB/T 11903-1989
	比色管5011)1
XBJCE04
	/

	化学需氧量
	水质化学需氧量的测定重铭酸盐法
HJ 828-2017
	酸式滴定管
50ml
XBJC-E-02
	4mg/L

	悬浮物
	水质悬浮物的测定重量法 GB/T 11901-1989
	电子天平
ATY224
XBJC-E-14
	/

	気氮
	水质 氨氮的测定纳氏试剂分光光度法
HJ 535-2009
	分光光度计
TU-1901
XBJCE14
	0.025mg/L

	粪大肠菌群
	.水质曩大肠菌群的测定多管发酵法和滤膜. 法（多管发醇法）HJ/T 347. 2-2018
	生化培养箱
SPX-8OB
XBJC-E-93
	/

	总磷
	水质总磷的测定铜酸铉分光光度法GB/T
11893-1989
	分光光度计
TU-1901
XBJC-E-14
	0.01mg/L

	总氮
	水质总氮的测定碱性过硫酸钾消解紫外分 光光度法HJ 636-2012
	分光光度计
TU-1901
XBJC-E-14
	0.05mg/L

	BOD5
	水质五日生化需氧量（B0D,）的测定稀释与 接种法 HJ505-2009
	恒温恒湿籍
WS150III
XBJC-E-56
	2mg/L

	汞
	水质汞、碑、硒、锄和拂的测定 原子荧光法HJ 694-2014
	原子荧光光度计 AFSr8520
XBJCE108
	0.04 卩,g/L

	
	水质汞、碑、硒、锡和晩的測定 原子荧光法HJ 694-2014
	原子荧光光度计
AFS-8520 XBJC-E-108
	O.3yg/L

	铅
	水质铜、锌、铅、镉的测定 原子吸收分光光度法GB/T 7475-1987
	原子吸收分光光 度计 TAS-990
XBJC-E-109
	/


第必痴共L0蘋
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	镉
	水质银、锌、铅、镉的测定 原子吸收分光光度法GB/T 7475-1987
	-—翼UW
原子吸收分光光
度计 TAS-990
XBJC-E-109
	>AGHUAHBAO


/

	信
	水质铭的测定火焰原子吸收分光光度法
HJ 757-2015
	原子吸收分光光 度计 TAS-990 XBJC-E-109
	0.03mg/L

	铁
	水质铁、镒的测定火焰原乎吸收分光光度法
GB/T 11911-1989
	原子吸收分光光 度计 TAS-990
XBJC-E-109
	0.03mg/L

	
	水质铁、镒的测定火焰原子吸收分光光度法
GB/T 119114989
	原子吸收分光光 度计 TAS-990
XBJC-E-109
	O.Olmg/L


4检测分析结果统计
废水检测结果见表4-1,地下水的检测结果见表4-2。
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表斗1-1废水检测结果
	钢点位
	釆样时间
	釆样 频次
	pH值 (无量纲)
	化学需氧量
(mg/L)
	氨氮
(mg/L)
1
	粪大肠菌群 (MPN/L)
	悬浮物 (mg/L)
	色度 (倍)
	总磷 (mg/L)
	总氮 (mg/L)
	B0切 (mg/L)

	进口
	2020.9728
	1
	8.12
	3028
	1220
	4.9X1O5
	314
	512
	8.33
	4072
	1060

	
	
	2
	8.08
	2996
	1240
	4.6 X105
	302
	512
	8.27
	4117
	980

	
	
	3
	8.14
	2972
	1201
	3.1X1 疔
	308
	512
	8.12
	3945
	940

	
	
	4
	8.09
一 — 一」
	'j
2982
	1219
	4.7X1,05
	311
	512
	8.10
	3908
	940


E-mail: xubang666@163.com Tel: 0377-63581318
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表生1-2废水检测结果
'i " ■
~w,-'
■'<
	翎点位
	釆样时间
	釆样 频次
	汞(Pg/L)
	碑(H g/L)
	铅(mg/L)
	镉(mg/L)
	倍(mg/L)
	铁（mg/L》
	镒(mg/L)

	蛔液系统 进口
	2020.9728
	1
	18.4
	106
	0.217
	0,133
	L26
	0.90
	0.51

	
	
	2
	17.2
	95,0
	0.200
	0.133
	1.26
	0.88
	0.52

	
	
	3
	18.8
	94.8
	0.196
	0,132
	1.25
	0.91
	0.51

	
	
	4
	19.4
	102
0.209
1
	0,131
	1.26
	0.88
	0.51

	出口
	20200728
	1
	0.11
	1
18,5
0.021
1
	0.007
	0.04
	0.11
	0.01

	
	
	2
	0.58
	i
25.9
0.017
	0.007
	0.04
	0.11
	0.02

	
	
	3
	0.09
	21.6
0.026
	0.006
	0.04
	0.10
	0.01

	
	
	4
	0.10
	12.7
0,017
	0,006
	0.04
	0.10
	0.01


E-mail： xubang6B6@163.com Tel: 0377-63581318
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湎却保
表全2地下水检测结果
岫5_
	釆样时间
	2020.07.28

	检测点位
	污染扩散井
	院外污染监视井

	汞（也/L）
	0.15
	020

	神(Ug/L)
	1.2
	2.8

	铅(mg/L)
	ND
	ND

	镉(ing/L)
	ND
	ND

	铭(mg/L)
	ND
	ND

	铁(mg/L)
	ND
	ND

	彘(mg/L)
	ND
	ND


备注：“ND”表示未检出。
釆样照片如下:
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5质量保证
L检测人员.均经业务技术培训考核合格＞ 持证上岗。
检测方法经方法查新，均现行有效，并通过确认的方法验证。
仪器设备经过计量部门/授权机构检定/校准，并通过确认，均 在有效期内，状态正常。检测前均进行校准，误差符合要求，校准合 格。
实验室环境、纯水、试剂满足检测方法要求。
样品釆集、制备和检测均实施质量监督和质量控制。
原始记录和检测报告符合公司管理体系的相关要求，检测数据、 质控数据、检测结果经过三级审核，符合相关要求，检测报告内容和 信息量符合编写要求。
编制： 三底
签发：
审核：以"姫桓
签发 讒忘汆金》月，3日三日
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"2025押日
检测报告
(Test Report)

项目名称： 委托单位： 检测类别： 报告日期:
内乡县垃圾处理场委托检测
内乡县垃圾处理场
水、气
2020年08月04日
河南省煦邦检测技术有限责任公司
- '：»*
|
' V 1
河南省南阳市宛城区张衡路与南都路交叉口市环保局向西100米路北1排1号
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河南省煦邦检测技术有限责任公司
一般条款和条件
般信息及定义
客户一旦下达服务订单，即表示接受一般条款和条件.一般条款和条件适用于所有订单、就有关订单签订的协议以及其他安排， 包括本公司或其任何关联公武作出的所有要约或提供的所有腹务。如果一股条款和条件与代表政府、政府机构或任何其他公共实体执行 的服务有关的燿定相冲突，或者与当地法律的强第性規定相冲突,思冲突的参分不予适用*客户亂本公涅下达订单或与本公司签订协议、 应挽为了餅并接受此一殷条款顎条件。
本公司强烈建议，客户或潜在客户在向本公司下达仟何订单或与本公司签订任何协议之前，应完整阅读此一般条款和条件的内容， 本会司员T.或其指派的专家作出的任何附厦条约 承诺和具他陈述，只有本公司以书而形式明桃予以确认方具有约康力 本条软的任何 修改，同样适用这一要求。
客户的义务
客户应：
應•艇楚提跳蟾隣有蹒霧甌支瞇魅文皆、信崽顶撓示谁噌、貫实、完鑿“漠礬籍息魔最买于客户要求提供服务■之日起範个工作H内 按时提供。
确保允许本公司的代表在需要时进入执行服务的场所，并釆取所有必要措施消除或排除执行服务中的障碍或干扰，如有要求，提供 执行服务所需的特殊设备和人员。
确保在执行服务过程中采取所有必要的措施，保证工作条件、场所和安装的安全。
事先告知本公司与任何订单、样品、检痴或本公司提供的其他服务有关的任何己知的实啄或潜在的危害或危险•该等危害或危险 包括但不釀于存在顧射、环壊污染或有毒、有害或握炸性元素或物质.或存在发生辗射、环境污染或产生有毒、有害或爆炸性元素或物质 的风险。
允许行使其与第三方的任何相关销售或其他协议项下的权利或履行该等协议项下的责任。
费用与文村
<3.1)在订单下达时或协议签订时本公司和客户未约定的所有费用，应按本公司的报价单(可能有所变更)确定。除强制性法律另行规定外， 相关税收应有客户支付.
除非发票上标明了具体支付期，客户应于牧到发票后、但不混于30日支付，或于本公司在发票上标明的其他期间(“到期日”)内支 付费用。本公司亦可要求客户付款后再开其发鬃。
客户无权因对本公司的任何争议、反请求或抵销权，拒绝或推退向本公司支付任何到期应付的款项。如果本公司与客户发生任何争 议或对客户捍起任何.反请求，木公司俱留拒纖成椎迟支付任何到期.应付歎项的.枚利，木公司有权从付给客户的款项中柢消到期应付款项.
为了收回未支付的费用，客户同意由本公司所在地法院提起诉讼.本公司所支付的合理收款费用，包括律师费和相关成本，由客户承 担°
(3-5)如果在抜行服务时发生任死未能僉觐的问題和费用，本公宣将通知客户.在这神情形下，本公買有圾就额外花费的时间收取额外费 用，并畿完 應適捋 服曇发 生蛇盛要 的類性成本天具发票“
如果由于本公司无法控制的事由，包括客户未能履行上述第3条规定的义务，本公司未能执行全部或部分服务，本公司仍有权获得以 下支付：
本公司发生的所有无法退还的费用；
部分约定费用，其比例等于实际执行的服务占全部服务的比例
暂停或终止服务
在以下任一慵形下,本公興有权利立晤暂停成终止提供服务•尚不承担任範责任：
客户未能履行此一般条款和条件项下的义务，且未能在该等违反通知送达客户后10日内纠正该等埴约行为；或
客户暂停付款、与债权人达成安排、破产、资不抵债、被接管或停止经营。
保密义努，版权，数据私密保护
客户授权公司，可以复印客户提供公司审核表，本公司认为对处理订单比较重要的书面文件。
处理订单，制作报告義围内，版扱归本公司所有，本公司授予客户专有的.不可转让的使用扱，可以在必要且符合协议预定目的的苑围内 使用。其飽极利不予转让*特别是客户无权整玫和或编辑报吿.弗不得在譲等经营场所之外使用•
本公司及其聘请的员工未经适当授权，不得披露或使用其在执行工作过程中了解的商业和业务事务。
其它
即使此一般条件的某条或数条规定在任何方血被认定迷法或不可行，其它条歎的有效性，合•法性和可执行性不以任何形式受到影响或 消减。
(7-2)在提供農务过程中或服务提供完里后一年内，客户不得直接或间接劝诱、哉剧或招聘本公司的员工离开本公司，
8适用法律、管辖和争议解决
除罪另有特别约定，由此一競条款新条释颂下绪协议关系产生的或与之有关釣所有争议，蹭应适用中华人民共和国有关法律法规。
除非各方另有明确约定，因本协议产生的义务的履行地点为河南省南電市■即河南省鹽邦检割技术有限责任公司所在地，因订单或本一 般条款瀕条件产生的争由木公司所在地法院管辖V
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检测报告说明
1、
本报告无本公司检验检测专用章、骑缝章及画章无效。
2、
报告内容需填写齐全、清楚，涂改无效，无报告编制、审核、 签发者签字无效。
3、
复制报告未重新加盖报告专用章、骑缝章及蜂章无效。
4、
委托方如对本报告有异议，须于收到本报告十五日内向本公
司提出，逾期不予受理。
5、
未经本公司书面批准，不得复制本报告。
6、
由委托单位自行釆集的样品，检测结果仅对来样负责，不 对样品来源负责；由本公司釆集的样品，检测结果仅对检测 期间样品负责，无法复现的样品，不受理申诉。
7、
未经本公司书面同意，本报告及数据不得用于商业性宣传， 违者必究。
8、
最终解释权归本公司所有。
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1概述
受内乡县垃圾处理场委托，本公司于2020年07月29日对内
乡县垃圾处理场的无组织废气、废水、地下水进行了样品釆集及测定。
2检测内容
检测内容见表2-1 o
表2-1检测内容
	类别
	检测点位
	检测因子
	检测频次
	备注

	无组织废气
	沿厂界上风向布设
1个对照点、下风向
布设3个检测点
	硫化氢、氨、颗粒物
	2的天， 检测1天
	记录天气状况， 风向、风速、温 度、大气压等参 数

	废水
	渗滤液系统进口和 出门
	pH、色度、化学需氧量、悬 浮物、氨氮、粪大肠菌群、 总磷、总氮、BOE)5y汞、碑、 铅、镉、信、铁、镭
	4 '次!天, 检测1天
	/

	地下水
	院内污染监视井
	pH、耗氧量、氨氮、总大肠 菌群
	1次/天， 检测1天
	/

	
	污染扩散井、院外 污染监视井
	pH、耗氧量、氨氮、总大肠 菌群、汞、神、铅、镉、铭、 铁、镒
	1次J天, 检测1天
	/


3检测分析方法
本次检测样品的分析采用国家标准方法，检测分析方法见表3-1。
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	表3-1检测分析方法一览表
	

	检测因子
	检测方法
	使用仪器及型号
	检出限

	颗粒物
	环境空气总悬浮颗粒物的测定重量法（及 修改单）GB/T 15432-1995
	电子天平
ATY224
XBJC-E-13
	0.001mg/m3

	硫化氢
	环境空气硫化氢亚甲基蓝分光光度法《空 气和废气监测分析方法》（第四版）国家环境 保护总局（2003年）
	分光光度计
TU-1901
XBJC-E-14
	0.001 mg/m3

	氨
	环境空气和废气氨的测定纳氏试剂分光光 度法 HJ 533-2009
	分光光度计
TU-1901
XBJC-E-14
	0.01mg/m3

	pH
	水质pH值的测定玻璃电极法
GB/T 6920-1986
	酸度计
PHS-3C
XBJC-E-57
	/

	色度
	水质色度的测定（钳钻比色法稀释倍数 法）GB/T 11903-1989
	比色管50ml
XBJC-E-04
	/

	化学需氧量
	水质 化学需氧量的测定 重铭酸盐法
HJ 828-2017
	酸式滴定管
50ml
XBJC-E-02
	4mg/L

	悬浮物
	水质悬浮物的测定重量法
GB/T 11901-1989
	电子天平
ATY224
XBJC-E-14
	/

	氨氮
	水质氨氮的测定纳氏试剂分光光度法
HJ 535-2（W
	分光光度计
TU-1901
XBJC-E-14
	0.025mg/L

	耗氧量
	水质髙镒酸盐指数的测定
GB/T 11892-1989
	酸式滴定管
50ml
XBJC-E-02
	/

	粪大肠菌群
	水质粪大肠菌群的测定多管发酵法和滤膜 法（多管发酵法）HJ/T 347. 2-2018
	生化培养箱
SPX-80B
XBJCE93
	/
1

	总大肠菌群
	生活饮用水标准检验方法微生物指标（总 大肠菌群
多管发酵■法）GB/T 5750.12-2006
	生化培养箱
SPX-80B
XBJC-E-93
	/

	总磷
	水质总磷的测定铝酸铉分光光度法GB/T
11893-1989
	分光光度计
TU-1901
XBJC-E-14
	O.Olmg/L
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胴碰保

	总氮
	水质总氮的测定碱性过硫酸钾消解紫外分 光光度法HJ 636-2012
	分光光窿严
TU-1901
XBJC-E-14
	GHUAHBAO —
0.05mg/L

	bod5
	水质 五日生化需氧量(B0D5)的测定 稀释与 接种法 H.T505-2009
	恒温恒湿箱
WS150UI
XBJC-E-56
	2mg/L

	汞
	水质汞、碑、硒、秘和镣的测定 原子荧光法HJ 694-2014
	原子荧光光度计
AFS-8520
XBJC-E-108
	0.04 卩 g/L

	神
	水质汞、碑、硒、铉和梯的测定 原子荧光法HJ 694-2014
	原子荧光光度计 AFS-8520 XBJC-E-108
	0,3 u g/L

	铅
	水质铜、锌、铅、镉的测定 原子吸收分光光度法GB/T 7475-1987
	原子吸收分光光 度计 TAS-990 XBJC-E-109
	/

	镉
	水质铜、锌、铅、镉的测定 原子吸收分光光度法GB/T 7475-1987
	原子吸收分光光 度计 TAS-990
XBJC-E-109
	/

	铭
	水质絡的测定火焰原子吸收分光光度法
HJ 757-2015
	原子吸收分光光 度计 TAS-990
XBJC-E-109
	0,03mg/L

	铁
	水质铁、镒的测定火焰原子吸收分光光度法
GB/T 11911-1989
	原子吸收分光光 度计 TAS-990
XBJC-E-109
	0.03mg/L

	铉
	水质 铁、镐的测定 火焰原子吸收分光光度法
GB/T1191M989
	原子吸收分光光 度计 TAS-990 XBJC-E-109
	0,01 mg/L


4检测分析结果统计
无组织废气检测结果见表4-1,废水检测结果见表4-2,地下水的 检测结果见表4-3。

空
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表右1无组织废气检测结果
	检测时间
	检测点位
	物(mgAn3)
	硫化氢(mg/m3)
	氨(mg/m3)
	气象参数

	
	
	小时值
	无组织
排放最大值
	小时值
	无组织
排放最大值
	小时值
	无组织
排放最大值
	

	2020.07.29
09:00~ 10:00
	上风向1#
	0319
	0.393
	0,013
	0.013
	0.110
	0.127
	气温：22.8°C
气压：99.25kPa
风向：E
风速：1.6m/s

	
	下风向2#
	0.369
	
	0,013
	
	0.119
	
	

	
	下风向3#
	0.393
	
	0,013
	
	0.127
	
	

	
	下风向4#
	0.393
	
	0.013
	
	0.124
	
	

	2020.07.29
10:00—11:00
	上风向1#
	0.345
	0.394
	0.012
	0.014
	0.114
	0.126
	气温：23.5C
气压：99.23kPa
风向：E
风速：1.8m/s

	
	下风向2#
	0.369
	
	0.014
	
	0.123
	
	

	
	下风向3#
	0.394
	
	0.013
	
	0.126
	
	

	
	下风向4#
	0.394
	
	0,013
	
	0.123
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表4-2-1废水检测结果
	检测点位
	采样时间
	釆样 频次
	pH值
(无量纲)
	化学需氧量 (mg/L)
	氮氮 (mg/L)
	粪大肠菌群 (MPN/L)
	悬浮物 (mg/L)
	色度 (倍)
	总磷 (mg/L)
	总氮 (mg/L)
	BOft (mg/L)

	渗统 进口
	2020.0729
	1
	8.09
	2956
	1224
	3.1X1O5
	316
	512
	8.20
	3881
	980

	
	
	2
	8.13
	2976
	1204
	4.2 X105
	306
	512
	8.12
	3936
	1020

	
	
	3
	8,07
	2988
	1236
	3.6X1O5
	298
	512
	8,04
	3818
	1000

	
	
	4
	8.05
	3012
- -
	1188
	3.3 X105
	312
	512
	8.08
	4035
	1060

	渗滤液系统 出口
	2 皿 0729
	1
	7.24
	46
	8.46
	3.9X1CP
	26
	8
	1.04
	20.8
	23.2

	
	
	2
	7.26
	54 I
	8.65
	4.7X103
	23
	8
	1.01
	21.5
	2L2

	
	
	3
	7.21
	49
	8.91
	4.1X103
	19
	8
	1.05
	21.1
	22.2

	
	
	4
	7.23
	49
	8.73
	4.5X1。
	22
	8
	1.02
	20.6
	22.0



表4-2-2废水检测结果
	顺点位
	釆样时间
	采样 频次
	汞(Ug/L)
	神(Ug/L) 铅(mg/L)
	镉(mg/L)
	铭(mg/L)
	铁(mg/L)
	鑑(mg/L)

	渗滤液系统 进口
	2020.07J9
	1
	13.4
	108
0.200
	0,102
	1.62
	1.07
	0.68

	
	
	2
	13.0
	106
0.204
	0.101
	1.61
	1.04
	0.68

	
	
	3
	12.8
	115
0.204
	0.100
	1.60
	1.05
	0.67

	
	
	4
	12,9
	721
0.217
	0.101
	1.61
	1.06
	0.67

	渗统 出口
	2020.0729
	1
	0.59
	7.7
0,022
	0.003
	0.04
	0.14
	0.02

	
	
	2
	0.57
	16.6
0.022
	0,003
	0.04
	0.13
	0.02

	
	
	3
	0.15
	15.9
0.030
	0.002
	0.04
	0.13
	0.02

	
	
	4
	0.33
	10.3
0.030
	0.003
	0.04
	0.14
	0.02


[image: image2.jpg]
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	表4-3地下水检测结果

	釆样时间
	2020.07^9

	检测点位
	污染扩散井
	院外污染监视井
	院内污染监视井

	pH值（无量纲）
	7.16
	7.13
	7.19

	耗氧量（mg/L）
	L28
	1:26
	1.27

	氮氮(mg/L)
	0.138
	0J22
	0.132

	总大肠菌群（MPN/L）
	ND
	ND
	ND

	汞(Kg/L)
	0.26
	0.10
	/、

	碑(ug/L)
	6.4
	5.3
	/

	铅(mg/L)
	ND
	ND
	/

	镉(mg/L)
	ND
	ND
	/

	铭(mg/L)
	ND
	ND
	/

	铁(mg/L)
	ND
	ND
	/

	锭(mg/L)
	ND
	ND
	7


备注：“ND”表示未检出。


检测人员均经业务技术培训、考核合格、持证上岗。
检测方法经方法查新，均现行有效，并通过确认的方法验证。
仪器设备经过计量部门/授权机构检定/校准，并通过确认，均 在有效期内，状态正常。检测前均进行校准，误差符合要求，校准合 格。
实验室环境、纯水、试剂满足检测方法要求。
样品釆集、制备和检测均实施质量监督和质量控制。
原始记录和检测报告符合公司管理体系的相关要求，检测数据、 质控数据、检测结果经过三级审核，符合相关要求，检测报告内容和

信息量符合编写要求。
编制：三正^
审核：垓次、
E-mail： xiibang666@l63.com
签发：亠七冬 签发日期：次年須月/日
晌莉环保
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采样照片如下：
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